Tertius est amor tp̄alis vanitatis
sive p̄spitatis quē excludit dicens
Sic ḡ omnis ex vobis q nō renū
ciaverit omnibz q possidet nō pot' esse
discipul'. qz nō pot' q̄s simul deo seruire et
mūdo. Mat. vj. Non potestis deo seruire et
māmone. Ideo dicit Aug'. Discē nō dilis
gere mundū vt diligas deū. funde vt im
plearis. auertere vt quertar'. Est tñ No
randū q nō damnat dñs possessionē s; af
fectionē inordinatā. Unde Ab̄raam legitur
possessiones habuisse q tñ fuit p̄fect'. Ex
hac autē conclusiōe que sic in fine euāgelij
inert' s̄m glo. apparet q edificare turrim r
facere cū fortio: i pace vt p̄mittit in textu eu
nangelico nihil aliud signat q̄ esse discipu
lū ch̄i. s̄pare p̄o sumptus et mittere lega
tione nihil aliud est q̄ renūciare omnibus

Et nota s̄m Bedam q d̄stat int' renū
ciare oibz r relinquere omnia. Paucorum
em̄ p̄fecto:ū est omnia relinquere r solis
tēporalia r curas mūdi postponere r solis
eternis inhiare. Luncoz autē fidelū ē renū
ciare omnibz: hoc est: sic tenere q̄ mūdi
sunt vt tamē p ea nō reuancat a mūdo. Vñ
p̄mū est superogatio: r consilij. Secun
dū p̄o necessitatis et p̄cepti. Et debet esse
h̄mōi renūciatio integra q̄ ad sua: q̄ ad su
os: et q̄ ad se. s̄m qd dicit' est ab̄rae. Et gre
dere de terra r de cognatōe tua. r d̄ domo
patris tui. Unde qdam. Ebr̄e tuos tua re
gis accepimus a te. Ergo meos mea me
merito nūc exigis a me. Facile autē est oibz
bus terrenis renūciare p̄sideranti t̄na.

Primū est repromissiō glie sublimitas.
Secūdu est vite p̄sentis breuitas.

Tertiu est mundane p̄spitatis vāitas.
Primū rē. Bre. in bome. S; considerem'
fr̄es charissimi que et q̄nta sunt que nobis
p̄mittunt in celis vilescunt aīo oīa que ba
Secūdu est p̄sentis vite breuitas. qz vt dicit' Seneca. Punctū est
qd p̄mitimus: r adhuc puncto minus

Tertiu est mundane p̄spitatis vāitas
sive fallacitas. Eccles. j. Vidi cū q̄ sub
sole sunt ecce vniuersa vāitas et afflictio
spūs. Itē Eccles. ij. Vāgnificauit opera
mea: edificauit mihi domos et plātaui vi
neas: feci ortos et pomeria r cōleui ea cum
citi generis arboribz rē. Seq̄. Cūq; me ob
uertissent t̄m vniuersa opa que fecerāt ma
nus mee, r ad labores in q̄b frustra sudā
uerā: vidi in omnibz vāitātē r afflictionē
animi: r nihil p̄manere sub sole. r Eccles.
ij. Trāseunt vniuersa sub celo. Ideo dicit
Bre. Ecce charissimi trāsit oē qd agitis: r
ad extremū iudiciū quotidie volētes nolite
telq; p̄peratis. Lur ergo amat qd relinquit
Prop̄fca etiā dicit Bre. Diuitias nequa
q̄ dñs diuitias s; fallaces diuitias appē
lat. In hoc autē pater sua fallacitas: qz vix
se putat p eas ad securitatē puenisse plerū
q̄ aut infortunio turbat aut morte p̄uenit